Contratação  de  EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTIEL  TIPO  GASOLINA  COMUM,  DESTINADO  AO
VEICULO LOCADO A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-
RN.
Contratado: MARIA DA CONCEIÇÃO MIRANDA E SILVA - ME
CNPJ Nº 03.743.346/0001-78

Valor Total: R$: 16.008,00 (Dezesseis Mil e Oito Reais).

Contrato nº 00002-2022 – Inicio 14 de Janeiro de 2022 – Fim da
Vigência: 31 de Dezembro de 2022
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01